
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00

A  Münster Volleys R

I II III IV V VI Punkte

5 6 9 8 2 16

25

╳
14

1
15

6
19

7
21

9
25

13
Auszeit

Ende
15:21

B  PTSV Aachen S

I II III IV V VI Punkte

16 4 9 5 10 11

12

0
9

1
10

4
11

5
12

6 8 Auszeit

1:5
6:13

S
A
T
Z

2

Start
15:24

B  PTSV Aachen R

I II III IV V VI Punkte

16 3 9 12 10 11

152

10:17

14:20
╳
6
13

1
7
14

2
8
15

3
9

4
11

5
12 Auszeit

5:10

Ende
15:44

A  Münster Volleys S

I II III IV V VI Punkte

6 9 8 2 16 5

254 1

15:9 17:10

2
12
20

3
14
21

4
15
25

6
17

7
18

11
19 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:47

A  Münster Volleys R

I II III IV V VI Punkte

5 6 9 8 4 1

2512 2 16

13:1612:14 3:6

╳
12
25

1
13

3
16

6
22

7
23

11
24 Auszeit

3:8

Ende
16:16

B  PTSV Aachen S

I II III IV V VI Punkte

16 3 9 12 10 11

215 2

17:2219:23

1
15

3
16

8
17

9
18

11
20

13
21

Auszeit

11:10
17:19

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

WVV Pokal Männer
Männer

B  PTSV Aachen vs. Münster Volleys A

Spiel 2 22.09.2024 15:00 Uhr

4. Aachener Gesamtschule
Sandkaulstr.

52062 Aachen
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B  PTSV Aachen 11/14

2 Meyer, Tim X
3 Sülldorf, Johannes X
4 Adams, Fredrik X
5 Ulrich, Rafic Julien X

9 van den Berghen, Ni… X
10 Liman, Bendix X
11 Wisniowski, Felix F… X
12 Blomeyer, Gero X

14 Kretz, Manuel E
15 Moammer, Arian X
16 Steffens, Yannik XE

B  Libero

14 Kretz, Manuel E
15 Moammer, Arian X

B  Offizielle

CT Pietzonka, Dirk E

T Atzler, Martin E

C

A  Münster Volleys 12/14

1 Heldahl, Nikolai XE

2 Rehse, Mathis XE
4 Kerp, Erik XE
5 Götze, Elias XE
6 Lembeck, Moritz XE

7 Lembeck, Oskar E
8 Steinriede, Fridolin XE
9 Kotte, Niklas XE

12 Wahl, Tim XE
13 Larisch, Jonas E

14 Zhang, Kaijie XE
16 Rutke, Dominik XE

A  Libero

13 Larisch, Jonas E
14 Zhang, Kaijie XE

A  Offizielle

T Jeschke, Udo E

CT Ovelhey, Lucas E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse

B  PTSV Aachen
Münster Volleys

A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 12 1 21 25 1 0 0
1 2 0 15 2 20 25 1 2 0
2 2 0 21 3 29 25 1 3 1

4
5

5 4 0 48 70 75 3 5 1
Start: 15:00 Ende: 16:16 Dauer: 1:16

Sieger: Münster Volleys

Schiedsgericht Linienrichter
1 Jantzen, Philipp 1

2 Kirn, Thomas DE 2

Schr. Sproll, Mareike
Assist. Henning, Johanna

Dokument erstellt: 22.09.2024 16:22 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 5.0.8
https://www.sams-score.de


